



## Proposition commerciale

Réf. : PR1610-0032

Date : 12/10/2016

Date de fin de validité : 27/10/2016

Émetteur:

### AAB Renov

95 Boulevard Louis Mettwie, bte 7  
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Tél.: +3228808402 - Fax: +328885409

Email: info@aab-renove.be

Adressé à:

### M. RENAUD

Avenue Rogier 277  
1030 bruxelles

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Démolition de toute la maison	6%	3 200,00	1	3 200,00
Évacuation des déchets	6%	1 700,00	1	1 700,00
Installation hydraulique des 3 appartements 3 chauffages centrale VAILLANT 24 KW	6%	3 540,00	1	3 540,00
9 radiateurs 180 euros	6%	180,00	3	540,00
Accessoires tuyaux....	6%	2 600,00	1	2 600,00
Tuyaux Gaz	6%	900,00	3	2 700,00
Main d oeuvre	6%	6 050,00	1	6 050,00
Attestation 180 euros	6%	180,00	3	540,00
Installation électrique des 3 appartements 78 pièces X 65 euros	6%	5 070,00	1	5 070,00
tableaux électrique	6%	800,00	3	2 400,00
Parlophone	6%	2 400,00	1	2 400,00
Câblage électrique	6%	490,00	3	1 470,00
Applique avec détecteur pour hall	6%	780,00	3	2 340,00
Attestation	6%	180,00	3	540,00
Aération cuisine et SDB	6%	1 200,00	1	1 200,00
SDB Douche Italienne	6%	1 700,00	3	5 100,00
Carrelage	6%	1 280,00	3	3 840,00
Meuble de SDB	6%	620,00	3	1 860,00
Toilettes GEBERIT	6%	390,00	3	1 170,00
Robinets GROHE	6%	620,00	3	1 860,00
CUISINE Meubles + accessoires (hotte frigo, taque, four, evier) + MO	6%	4 500,00	3	13 500,00
Préparation mur (enlever tapisserie 4euroX 65 mètres	6%	260,00	3	780,00
FIX FINISH 16 euros X 65 m	6%	1 040,00	3	3 120,00
Masticage 14 euros X 65 m	6%	910,00	3	2 730,00
Ponçage 4 euros X 65 m	6%	260,00	3	780,00
Peinture mur 16 euros X 65 m	6%	1 040,00	3	3 120,00
PLAFOND : 32 m2 masticage 14 euros X 32 m	6%	448,00	3	1 344,00
ponçage 4 euros X 32 m2	6%	128,00	3	384,00



## Proposition commerciale

Réf. : PR1610-0032

Date : 12/10/2016

Date de fin de validité : 27/10/2016

Peinture 18 euros x 32 m2	6%	576,00	3	1 728,00
SOL 1er étage : Isolation acoustique 32 X 112 euros	6%	3 584,00	1	3 584,00
Parquet bambou 32 m2 X 84 euros	6%	2 688,00	3	8 064,00
Préparation cloison chambre/SDB	6%	1 200,00	3	3 600,00
Démontage Cheminée	6%	1 700,00	1	1 700,00
placement porte coupe feu	6%	420,00	3	1 260,00
placement de 6 portes SDB/toilettes	6%	140,00	6	840,00
HALL R de chaussée Carrelage et évacuation déchets	6%	2 600,00	1	2 600,00
Préparation mur et plafond masticage ponçage et peinture	6%	4 800,00	1	4 800,00
FAÇADE Isolation 14 cm structure knauff silicone 78m2X115	6%	8 970,00	1	8 970,00
Préparation escalier béton coffrage	6%	4 600,00	1	4 600,00
TERRASSE démolition mur + maçonnerie + hydrofuge + peinture	6%	1 800,00	1	1 800,00

Conditions de paiement: À réception de facture

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: bnp

Code banque | Numéro de compte  
bnp | BE0621006441472

Code IBAN: BE06 2100 6441 4722

Code BIC/SWIFT: KREDBEBB

Total HT	119 424,00
Total TVA 6%	7 165,44
<b>Total TTC</b>	<b>126 589,44</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"